240.000 BIDON 215-22-12-999-001-000 agua mineral (IMV1458) - OBS: botella de 500cc $378.15 $90,756.00

SUB TOTAL: $171,428
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $171,428
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $32,571.
TOTAL: $203,999

SON: Doscientos tres mil novecientos noventa y nueve pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES, ENCARGADO 

DEPARTAMENTO- PATRICIO PAREDES
OBSERVACION : ODP N° 202 DAF- UNIDAD DE ADQUISICIONES - SEGUNDA VUELTA DE ELECCIONES